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MoAraTOBNEHO C UCnoNbaoaarem cucTems TAPAHT

1. OcHOBHEIEC TTOKA3aTE/IN AEATEIBHOCTH OpraHu3alun

HaumMeHoaHue
roKasaTesaei

Enuamia
u3IMepe-
HUS

DakTHYECKHE
NOKa3aTe/y 3a Tof,
MpeIIeCTBYIOMMH
6a30BOMY IEPHOLY

[TokazaTeny,
YTBEP K ICHHbIE
Ha 6a30BbIi

nepuox’

TTpemnoxeHns
Ha pacdeTHbIH
nepuox

perynIHpOBaHuUs

1. OCHOBHbIE NOKA3aTeNH AEATENLHOCTH OPTaHu3aliii, OTHOCAIIHXCS K CyObeKTaMm
eCTeCTBEHHEIX MOHOIOIHIA, a TaK/ke KOMMEPIECKOro OIepaTtopa ONTOBOTO PhIHKA
INEeKTPUUECKON IHEPrUH (MOIIHOCTH)

ITokazaTenu
3¢ HeKTHBHOCTH
IEATENLHOCTH OpraHu3alii

1.l

Bripyuka

TEIC. pyOnei

43762

60615,670

83544,137

1.2.

[TpuGsute (yGBITOK)
OT MPOJaX

ThIC. pyOnei

-3077

0,00

0,00

1.3.

EBITDA (npubeins
10 TIPOLIEHTOB, HATIOIOB
H AMOPTH3ALIHH)

TEIC. pyOnei

-2025

480,31

2724,05

1.4.

Yucrast npubsLUIE (YORITOK)

TeIC. pyOIIEit

508

0,00

0,00

[ToxazaTtenu
peHTabeIbHOCTH
OpraHv3alHy

2.1,

PenTabenbsHOCTh IPOJIAK
(BermpraHHa TPUOBLTH

OT MPOJAXK B KAKIOM
py0Iie BEIPYIKH).
HopmaiieHOE 3HAYCHHE
IS OTPacilu
IMEKTPOIHEPIETHKH

oT 9 mpoueHToB 1 6ojee

TPOLEHTOB

-7,03%

0,00%

0,00%

TlokasaTteny peryIupyeMbIX
BHIOB JACATECIBHOCTH
OpraHM3alHH

3.1

PacueTHEIH 00BEM YCITYT
B YACTH YTIPABIEHHA
TEXHOTOTHYECKAMHU
PEKHMAMH

MBT

3.2

PacueTHEI 00B56M yoIyr
B 9acTH obecnedeHms

2
HaIe#HOCTH

MBrt'4

3.3.

3agBIEHHAL MOIIHOCTE

MBT

2,564

4,115

6,276

3.4.

O6BeM MONE3HOTO OTITyCKa
3IEKTPOIHEPTHH —

3
BCETO

ThIC. KBT 9

22937,130

34285,737

52702,516

3.5.

O6BeM [IOIEe3HOTO OTITYCKa
3JIEKTPOIHEPTHH HACENEHHIO
¥ TIPHPABHEHHBIM K HEMY
KaTETOpHAM HOI‘peﬁHTeﬂeﬁ3

ThIC. KBT 4

9110,944

14329,941

26117,578

3.6.

YpoBens MoTephb
e 3
SNEKTPHIECKOH IHEPIHH

TPOLIEHTOB

11,10%

9,60%

10,14%

3.7.

PeKBH3ATEL IPOrPaMMEL
3Heprod(PheKTHBHOCTH
(keM yTBepKIEHA, IaTa
YTBEPKICHNSA, HOMEP

a
TIpHKA3a)

V1BepiIeHa
mupektopom OO0
"HCK" 02.03.2020
Ne2-n1

VrBepxkaeHa
gupextopom OO0
"HCK" 02.03.2020
Ne2-nn




MoaroTOBAEHO C UCNOMNL3nBaHWEM chreTembl TAPAHT

HammMeHoBanme
ToKaszarenei

Enunuia
uzMepe-
HUA

DakTHYECKHE
NOKd34aTEJIH 34 TO/[,
TIPeIIEeCTBYIOLIMH
6a30BOMY HEPHOLY

IlokazaTtemnn,
YTBEPKACHHEIE
Ha 6az0BbIi
nepnou'

Ipemioxenus
Ha pac4eTHBIN
HEPHOL
pETYINpPOBAHHUA

3.8.

CymMapHsIH 00beM
IPOH3BOACTBA

¥ noTpebIeHHs
JJIEKTPHUECKOH dHEPrHH
y4acTHHKaMH OITOBOTO
PBIHKA 3NEKTPHYECKOH
SHEpru’

MBT'4

0,00

0,00

Heo6xomuMas BagoBas

BBIPYUKA IO PETYTHPYEMBIM
BUJIAM JEeATENBHOCTH

OpraHu3allii — BCEI'0

38620,530

50682,260

66429,050

4.1.

Pacxompl, cBA3aHHBIE

C IIPOHU3BOACTBOM

W pealM3aliell ToBapOB,
pa6or 1 yeayr”
OHBPHHHDHH]:IE
(IMOKOHTPOEHEIE)
pacxomﬂs — BCEro

B TOM YHCIIE!

OIUIATA TPYZA

PEMOHT OCHOBHBIX (DOHIOB

MaTepHallbHLIE 3aTPaTh!

THIC. pyfmeit

26377,920

28034,290

34453,290

9447,610

15039,730

18483,360

14396,292

10909,740

13407,740

2534,018

2084,820

2562,190

4.2.

Pacxozpl, 3a HCKITHOUYEHHEM
YKa3aHHBIX B IO3HLHH
.ot HEMOIKOHTPOJIBHEIE
PACXOIBI — BCEro”

ThIC. pyOneH

12242,610

24451,410

30952,960

4.3.

Brmaparomue, H3MULIHEE
JOXO0[B! (pacxompl)
MPOLLIEIX JIET

ThIC. pyOneit

-1803,44

1022,80

4.4.

HusecTuimu,
OCYLIECTBIIIEMEIE 3a CIET
TapH(HBIX HCTOUHHKOB

TeIC. pyOnei

44.1.

PexBuauTel
HHBECTHIMOHHOH
MPOTpPamMMBI (KeM
YTBEpIKJAeHa, nata
YTBEPKISHIA, HOMED
NpHKa3a)

4.5.

O6BeM YCTOBHBIX € IMHHIL

y.e.

866,31

1677,13

2175,69

4.6.

OmneparioHHbIe
(MOIKOHTPOJBHBIE) PACXOJIBI
Ha YCIIOBHYIO €IMHHIYY

ThIC. pyOneit

(y.e)

30,449

16,716

15,836

ITokazaTeny YHCIIEHHOCTH
nepcoHana ¥ (HoHIa OIIATE
TPYJa M0 PeryIHPYeMbIM
BHIAM JIeATEIbHOCTH

5.1.

CpennecrmcoyHas
YUCIIEHHOCTh IEpcoHaIa

HEJIOBEK

17

20,13

52

CpenHemecsaHas
3apaboTHas maTa
Ha OJHOTO paboTHHKA

ThiC. pybnei
Ha Ye/0BeKa

52,487

73,724

76,517

5.3.

PeKBH3HUTEI OTPACIIEBOrO
Tapu(HOro cornameHns
(nmata yTBEpKAEHHA, CPOK
HOEHCTBHA)




MoAroToBNEHO € MCNONL30BaHWEN CUcTeMbl FTAPAHT

HawnmMeHoBarue Enpauna daxTHaeckue TToxazateny, [Tpennoxenus
nokasarenei u3Mepe- HOKa3aTelH 34 T/, YTBEPKICHHBIE Ha pacyeTHbIH
HUsA NpeamecTBYOIHH Ha 0a30BbIH HEepHOI
0a30BOMY HEPHOIY nepuon’ peryJIHpOBAHMA
6. |YcraBHbld Kanuran ThIC. pyOnei 50 50 50
(cKmanmoyYHbIf KaIHTan,
ycTaBHbIH QOHA, BKIAIbI
TOBapHIIEH)
7. |Ananu3 GUHAHCOBOH ThIC. pyOnei -2194 X X
YCTOMYMBOCTH I10 BETHIHHE
M3JIHIIKA (He0CTaTKA)
coOCTBEHHBIX 000POTHBIX
CpEICTB
JupexTop PebGpora M.A.




MoAroTOBNEHD € UCNONb30BAHWEM CHCTEMBI TAPAHT

II1. Lens (Taprdbl) M0 peryaupyeMbIM BUIaM JeATeIbHOCTH OPraHU3alii

daxrryeckie [Nokaszatemnw, Ipeanoxenns
TIOKA3aTeNH 34 roj, YTBEPHKIEHHBIE Ha pacyeTHEIH
HawnmeHOBaHKE MOKasaTeneh Eoiprmna S A Ha 63303‘1111 HEPROA
H3MepEeHHS Ga30BOMY MEPUHOJY TEpAoT, pETyITHPOBAHHA
nepeoe BTOpOE nepeoe BTOpOE TIEpBOE BTOpOE
Noayrogue | momyrojve | HOyrojde TOTYTO/THE NOJTYTOAHe HOTyroaue
1. |Hns opraHu3anmii,
OTHOCAIMXCA K CYOheKTam
ECTECTBEHHBIX MOHOMOJTHIA:
1.2. |ycmyru mo mepenaue
JIEKTPHUECKOH IHEPrHH:
NBYXCTABOYHBIH Tapu(:
py6reit/ | 887 116,320( 913 807,070|1 021 160,940| 1031 889,000| 828 705,714| 943 058,631
CTaBKa Ha coepaHue cerei MBre
Mecall
CTABKa Ha OTLIATY py6neit/ 303,330 307,070 292,040 287,430 321,211 328,719
TEXHOTOTMYECKOT 0 pacxoaa MBTa
(noteps)
& pyoneii/ 1586,570( 1606,100 1777,350 1 758,750 1 498,880 1682075
OJHOCTABOYHEIH TapH( MBr-a

! BasoBmiii nepHOL — o, MPE/ILECTBYIIIIA PACYETHOMY NEPHOLY PErYIHPOBAHKS.



